Директору  МАОУ

   Переваловской СОШ
                А.Н. Непряхиной

      ____________________________________

                                                             ____________________________________
                                                                         ФИО заявителя

                                               __________________________________________
                                                    (контактные телефоны)

                                   __________________________________________

                                                       (адрес электронной почты)

Заявление

Прошу Вас поставить на учѐт для зачисления в структурное подразделение  моего
(ю) сына (дочь) _____________________________________________
                                    /ФИО ребенка полностью, дата рождения/

___________________________________________________________________________
адрес регистрации

___________________________________________________________________________
адрес проживания

 и выдать направление        __________________________
                                                            /дата желаемого зачисления/

Преимущественное право на зачисление в структурное подразделение:  имею/ не

имею  (нужное подчеркнуть).
Преимущественное право на зачисление в структурное подразделение на основании

льготы: имею / не имею  (нужное подчеркнуть).

Способ информирования заявителя (необходимое отметить):

Телефонный звонок (номер телефона)_________________________

Почта (адрес)________________

Электронная почта (адрес эл. почты)_________________________

Уведомление о регистрации заявки в «Книге учета будущих воспитанников», в
автоматизированной информационной системе «Электронный детский сад

Тюменской области» получено на руки

Дата: ____________    _______/_________________/
    подпись расшифровка подписи

   И.о. директора  МАОУ
   Переваловской СОШ

                Н.В. Фоминой

      ____________________________________
                                          ________________________________

                                                                         ФИО заявителя
                                               __________________________________________

                                                    (контактные телефоны)

                                   __________________________________________
                                                       (адрес электронной почты)

Заявление

Прошу Вас поставить на учѐт для зачисления в структурное подразделение  моего
(ю) сына (дочь) _____________________________________________

                                    /ФИО ребенка полностью, дата рождения/

___________________________________________________________________________

адрес регистрации
___________________________________________________________________________

адрес проживания

 и выдать направление        __________________________
                                                            /дата желаемого зачисления/

Преимущественное право на зачисление в структурное подразделение:  имею/ не
имею  (нужное подчеркнуть).

Преимущественное право на зачисление в структурное подразделение на основании
льготы: имею / не имею  (нужное подчеркнуть).

Способ информирования заявителя (необходимое отметить):

Телефонный звонок (номер телефона)_________________________

Почта (адрес)________________

Электронная почта (адрес эл. почты)_________________________

Уведомление о регистрации заявки в «Книге учета будущих воспитанников», в

автоматизированной информационной системе «Электронный детский сад
Тюменской области» получено на руки

Дата: ____________    _______/_________________/
    подпись расшифровка подписи

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

    Переваловская средняя общеобразовательная школа

Тюменского муниципального района
(МАОУ Переваловская СОШ)

Школьная ул, д.13, с. Перевалово, 625502

тел/факс (3452) 77-76-47
Perevalovoshcool@mail.ru

ОКПО 39344037, ОГРН 1027200847607, ИНН 7224010103

УВЕДОМЛЕНИЕ №2

Выдано Вдовиной Анне Александровне, в том, что ее дочь Вдовина

Виктория Сергеевна, 14.03.2010 г.р., зарегистрирована в «Книге будущих

воспитанников»

«20» января 2015 г.

Директор:      Н.П. Крюкова

------------------------------------------------------------------------------------

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

    Переваловская средняя общеобразовательная школа

Тюменского муниципального района
(МАОУ Переваловская СОШ)

Школьная ул, д.13, с. Перевалово, 625502

тел/факс (3452) 77-76-47
Perevalovoshcool@mail.ru

ОКПО 39344037, ОГРН 1027200847607, ИНН 7224010103

УВЕДОМЛЕНИЕ №3

Выдано Вдовиной Анне Александровне, в том, что ее дочь Вдовина

Александра Сергеевна, 22.02.2012 г.р., зарегистрирована в «Книге будущих

воспитанников»

«20» января 2015 г.

Директор:      Н.П. Крюкова